АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от « 25»   декабря  2015 г.  № 316
Об утверждении Плана контрольной
деятельности уполномоченного на
осуществление  внутреннего
финансового контроля Администрации
Щигровского района Курской области
на 2016 год

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Щигровского района Курской области от 25.02.2014 № 68 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля»  Администрация Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый план  контрольной  деятельности уполномоченного на осуществление внутреннего финансового контроля Администрации Щигровского района Курской области на 2016 год.
       2. Главному специалисту-эксперту по внутреннему финансовому контролю Администрации Щигровского района Курской области Извековой О.И., обеспечить размещение  Плана контрольной деятельности уполномоченного на осуществление внутреннего финансового контроля Администрации Щигровского района  Курской области на 2016 год на официальном сайте Администрации Щигровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.  Постановление   вступает   в    силу  с    момента   его   официального
опубликования в установленном порядке.

Глава Щигровского района
Курской области                                                                                 Ю.И. Астахов

     УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Щигровского района Курской области
от  25  декабря  2015г.   № 316

План
контрольной деятельности уполномоченного на осуществление  внутреннего  финансового  контроля Администрации Щигровского района Курской области
на 2016 год
	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Метод контроля
	Срок проведения

	Тема контрольного мероприятия: Контроль за соблюдением бюджетного законодательства    Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

	1
	МКРУК «Щигровская межпоселенческая районная библиотека»
	Выездная проверка
	февраль

	2
	МКДОУ «Косоржанский детский сад» Щигровского района Курской области
	Выездная проверка
	март

	3
	МКДОУ Теребужский детский сад «Сказка» Щигровского района Курской области
	Выездная проверка
	апрель

	4
	Управление аграрной политики Администрации Щигровского района Курской области  (совместная с КРК)
	Выездная проверка
	май

	5
	МКОУ «Косоржанская средняя общеобразовательная школа» Щигровского района Курской области
	Выездная проверка
	июнь

	6
	МКОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа»  Щигровского района Курской области
	Выездная проверка
	июль

	7
	МКОУ «Защитенская средняя общеобразовательная школа»
	Выездная проверка
	октябрь

	8
	Управление социального обеспечения Администрации Щигровского района Курской области
	Выездная проверка
	ноябрь

	           Тема контрольного мероприятия: внутренний финансовый контроль в сфере закупок

	9
	Отдел культуры Администрации Щигровского района Курской области
	Камеральная проверка
	август

	             Организационно-информационные мероприятия

	10
	Подготовка отчетности о деятельности уполномоченного на осуществление внутреннего финансового контроля  Администрации Щигровского района Курской области
	январь

	11
	Проведение внеплановых контрольных мероприятий
	в течение года

	12
	Формирование плана работы уполномоченного на осуществление внутреннего финансового контроля Администрации Щигровского района Курской области
	декабрь

Исполнитель:
главный специалист – эксперт по внутреннему  контролю Администрации Щигровского района
Извекова О.И.